
 

Республика Башкортостан  

Территориальная избирательная 

комиссия городского округа 

город Нефтекамск 

 

 

Башҡортостан Республикаһы 

Нефтекама ҡалаһы 

ҡала округының территориаль 

һайлау комиссияһы 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

29 июля 2021 г.  

Нефтекамск 

№ 21/14-5 

 

О специальных местах размещения печатных предвыборных 

агитационных материалов при проведении выборов,  

назначенных на 19 сентября 2021 года 

 

В соответствии с частью 9 статьи 68 Федерального закона «О выборах 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации», территориальная избирательная комиссия городского округа 

город Нефтекамск Республики Башкортостан  р е ш и л а: 

 

1. Предложить администрации городского округа город Нефтекамск 

Республики Башкортостан выделить и оборудовать на территории каждого 

избирательного участка специальные места для размещения печатных 

предвыборных агитационных материалов при проведении выборов, 

назначенных на 19 сентября 2021 года, согласно приложению. 

2. Направить настоящее решение в администрацию городского округа 

город Нефтекамск Республики Башкортостан. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

руководителя рабочей группы по информационным спорам и иным вопросам 

информационного обеспечения выборов Зиннатуллина Б.А. 

 

 

Председатель  М.В. Ахметов 

  

Секретарь  Л.И. Костенко 



Приложение  

к решению территориальной  

избирательной комиссии городского округа  

город Нефтекамск Республики Башкортостан  

от 29 июля 2021 года № 21/14-5 

 

 

 

 

СПЕЦИАЛЬНЫЕ МЕСТА  

для размещения печатных предвыборных агитационных материалов 

при проведении выборов, назначенных  

на 19 сентября 2021 года 

 

№ 

п/п 

№ 

избират

ельного 

участка 

Центр 

избирательного участка 

Места для размещения предвыборных 

печатных агитационных материалов, 

адрес (описание местоположения) 

1.  465 
Филиал БашГУ  

(ул. Трактовая, 1) 

Информационные стенды  

на автобусных остановках  

(г. Нефтекамск, ул. Трактовая, д.3А, 

напротив здания 14) 

2.  466 

Второй корпус  

машиностроительного колледжа  

(ул. Дорожная, 2) 

Информационный стенд  

на автобусной остановке  

(г. Нефтекамск, ул. Дорожная, 2Д) 

3.  467 

Начальная школа средней 

общеобразовательной школы № 10  

(ул. Сиреневая, 5) 

Информационный стенд  

на автобусной остановке 

 (г. Нефтекамск, ул. Гагарина, 21а) 

4.  468 

Средняя  

общеобразовательная школа № 9 (1)  

(ул. Трактовая, 35) 

Информационный стенд  

на автобусной остановке  

(г. Нефтекамск, ул. Первомайская,  

возле 85А) 

5.  469 

Средняя  

общеобразовательная школа № 9 (2)  

(ул. Трактовая, 35) 

Информационный стенд  

на автобусной остановке «Улица 

Первомайская»  

(г. Нефтекамск, ул. Трактовая, 29А) 

6.  470 
Профессиональный колледж (1) 

(ул. Трактовая, 41) 

Информационный стенд  

на автобусной остановке «ПУ91» 

(г. Нефтекамск, ул. Трактовая,  

напротив 58Б) 

7.  471 

Средняя общеобразовательная  

школа с. Ташкиново (1)  

(ул. Чеверева, 7а) 

Информационные стенды  

по улицам Ленина, Центральная 

(г. Нефтекамск, с. Ташкиново) 

8.  472 

Средняя  

общеобразовательная школа № 12 (1)  

(ул. К. Маркса, 10б) 

Информационный стенд  

на автобусной остановке  

(г. Нефтекамск, ул. Карла Маркса, 1Г) 

9.  473 
Коррекционная школа-интернат  

(пер. Кувыкина, 10а) 

Информационный стенд  

на автобусной остановке  

(г. Нефтекамск, ул. Карла Маркса, 31) 

10.  474 

Средняя  

общеобразовательная школа № 10  

(ул. К. Маркса, 18) 

Информационный стенд  

на автобусной остановке (г. Нефтекамск, 

ул. Карла Маркса, 16) 

11.  475 
Центр – Легкоатлетический комплекс 

«Торпедо»,  

Информационный стенд  

на автобусной остановке  



2 

 

(ул. Парковая, 18а) 

 

(г. Нефтекамск, пр-т. Юбилейный, 

напротив зд.18А) 

12.  476 

Начальная школа средней 

общеобразовательной школы № 7  

(пр-т. Комсомольский, 44в) 

Информационный стенд  

на автобусной остановке  

(г. Нефтекамск, ул. Парковая, 10) 

13.  477 
Городская больница  

(ул. Парковая, 31) 

Информационный стенд  

на автобусной остановке  

(г. Нефтекамск, ул. Карла Маркса, 24) 

14.  478 

Средняя  

общеобразовательная школа № 12 (2)  

(ул. К. Маркса, 10б) 

Информационный стенд  

на автобусной остановке  

(г. Нефтекамск, ул. Парковая, 5) 

15.  479 

Средняя  

общеобразовательная школа № 12 (3)  

(ул. К. Маркса, 10б) 

Информационный стенд  

на автобусной остановке  

(г. Нефтекамск, 

пр-т. Комсомольский, 48) 

16.  480 
Нефтяной колледж  

(ул. Дорожная, 45) 

Информационный стенд 

на автобусной остановке  

(г. Нефтекамск, ул. Дорожная, 47) 

17.  481 

Средняя  

общеобразовательная школа № 7  

(ул. Ленина, 5б) 

Информационный стенд  

на автобусной остановке  

(г. Нефтекамск, ул. Дорожная, 44А) 

18.  482 

Нефтекамская  

государственная филармония  

(ул. Ленина, 9) 

Информационный стенд  

на автобусной остановке  

(г. Нефтекамск,  

пр-т. Комсомольский, 40) 

19.  483 

Средняя  

общеобразовательная школа № 2 (1)  

(ул. Социалистическая, 45в) 

Информационный стенд  

на автобусной остановке  

(г. Нефтекамск,  

ул. Социалистическая, 47) 

20.  484 

Средняя  

общеобразовательная школа № 2 (2)  

(ул. Социалистическая, 45в) 

Информационный стенд  

на автобусной остановке  

(г. Нефтекамск, ул. Социалистическая, 3) 

21.  485 
Педагогический колледж  

(ул. Нефтяников, 2) 

Информационный стенд  

на автобусной остановке 

(г. Нефтекамск, перекресток улиц 

Строителей и Нефтяников) 

22.  486 

Начальная школа средней 

общеобразовательной школы № 2 

(ул. Нефтяников, 11в) 

Информационный стенд  

на автобусной остановке  

(г. Нефтекамск,  

ул. Социалистическая, 20) 

23.  487 

Средняя  

общеобразовательная школа № 4  

(пр-т. Комсомольский, 7) 

Информационный стенд  

на автобусной остановке  

(г. Нефтекамск,  

пр-т. Комсомольский, д.6А) 

24.  488 

Второй корпус средней 

общеобразовательной школы № 6 (1)  

(ул. Социалистическая, 42) 

Информационный стенд  

на автобусной остановке  

(г. Нефтекамск,  

пр-т. Комсомольский, 13) 

25.  489 

Второй корпус средней 

общеобразовательной школы № 6 (2)  

(ул. Социалистическая, 42) 

Информационный стенд  

на автобусной остановке  

(г. Нефтекамск, ул. Строителей, 51) 

26.  490 

Средняя  

общеобразовательная школа № 3  

(пр-т. Комсомольский, 17б) 

Информационный стенд  

на автобусной остановке (г. Нефтекамск, 

пр-т. Комсомольский, 24) 



3 

 

27.  491 
Многопрофильный колледж 

(ул. Социалистическая, 65) 

Информационный стенд на автобусной 

остановке  

(г. Нефтекамск, пр-т. Юбилейный, 12Б) 

28.  492 
Городской центр культуры 

 (пр-т. Юбилейный, 17) 

Информационный стенд  

на автобусной остановке  

(г. Нефтекамск, пр-т. Юбилейный, 15) 

29.  494 
Лицей № 1  

(ул. Ленина, 56) 

Информационный стенд  

на автобусной остановке  

(г. Нефтекамск, ул. Ленина, 21Б) 

30.  495 

Средняя  

общеобразовательная школа № 16 

(ул. Победы, 10) 

Информационный стенд  

на автобусной остановке  

(г. Нефтекамск,  

ул. Социалистическая, 52) 

31.  496 
Дворец молодежи  

(ул. Победы, 11) 

Информационный стенд  

на автобусной остановке  

(г. Нефтекамск,  

ул. Социалистическая, 60) 

32.  497 
Дворец творчества детей и молодежи 

(ул. Ленина, 23) 

Информационный стенд  

на автобусной остановке  

(г. Нефтекамск, ул. Ленина, 21Б) 

33.  498 
Машиностроительный колледж (1) 

(ул. Ленина, 66) 

Информационный стенд  

на автобусной остановке  

(г. Нефтекамск, ул. Ленина, 25А 

34.  499 
Машиностроительный колледж (2) 

(ул. Ленина, 66) 

Информационный стенд  

на автобусной остановке  

(г. Нефтекамск,  

ул. Социалистическая, 72) 

35.  500 

Средняя  

общеобразовательная школа № 14 

(ул. Дзержинского, 18) 

Информационный стенд  

на автобусной остановке  

(г. Нефтекамск, ул. Ленина, 33) 

36.  501 

Средняя  

общеобразовательная школа № 13 (1) 

(ул. Социалистическая, 74) 

Информационный стенд  

на автобусной остановке  

(г. Нефтекамск, 

 ул. Социалистическая, 109) 

37.  502 

Средняя  

общеобразовательная школа № 13 (2) 

(ул. Социалистическая, 74) 

Информационный стенд  

на автобусной остановке  

(г. Нефтекамск,  

ул. Социалистическая, 113) 

38.  503 

Средняя  

общеобразовательная школа № 13 (3) 

(ул. Социалистическая, 74) 

Информационный стенд  

на автобусной остановке (г. Нефтекамск, 

ул. Дзержинского, 3) 

39.  504 
Башкирская гимназия (1) 

(ул. Ленина, 84а) 

Информационный стенд  

на автобусной остановке  

(г. Нефтекамск, ул. Высоковольтная, 1а) 

40.  505 
Башкирская гимназия (2) 

(ул. Ленина, 84а) 

Информационный стенд  

на автобусной остановке  

(г. Нефтекамск, ул. Ленина, 43а) 

41.  506 

Средняя  

общеобразовательная школа № 11 (1) 

(ул. Социалистическая, 62в) 

Информационный стенд  

на автобусной остановке  

(г. Нефтекамск,  

ул. Социалистическая, 68) 

42.  507 

Средняя  

общеобразовательная школа № 11 (2) 

(ул. Социалистическая, 62в) 

Информационный стенд  

на автобусной остановке  

(г. Нефтекамск, ул. Победы, 3) 



4 

 

43.  508 

Объединение  

подростковых клубов «Октава» 

(ул. Победы, 5) 

Информационный стенд  

на автобусной остановке  

(г. Нефтекамск, ул. Победы, 4) 

44.  509 
Детская школа искусств 

(ул. Строителей, 65а) 

Информационный стенд  

на автобусной остановке  

(г. Нефтекамск, ул. Строителей, 65) 

45.  510 

Средняя  

общеобразовательная школа № 6 

(ул. Социалистическая, 54а) 

Информационный стенд  

на автобусной остановке  

(г. Нефтекамск, пр-т. Юбилейный, 5) 

46.  511 
Башкирская гимназия (3) 

(ул. Ленина, 84а) 

Информационный стенд  

на автобусной остановке 

 (г. Нефтекамск, Березовское шоссе, 26а) 

47.  512 

Средняя  

общеобразовательная школа с. Амзя 

(ул. Лесохимическая, 10) 

Информационный стенд  

по ул. Азина  

(г. Нефтекамск, с. Амзя) 

48.  513 
Дом культуры с. Амзя  

(ул. Школьная, 25) 

Информационные стенды  

на пересечении улиц Моховой-Школьной 

и Моховой-Полевой  

(г. Нефтекамск, с. Амзя) 

49.  514 

Спортивно-культурный центр 

«Энергетик»  

(ул. Высоковольтная, 18а) 

Информационный стенд  

на мини-рынке  

(г. Нефтекамск, с. Энергетик) 

50.  3499 
МОАУ Гимназия № 1 (1) 

(пер. Кувыкина, 10) 

Информационный стенд  

на автобусной остановке  

(г. Нефтекамск, пр-т. Комсомольский, 41) 

51.  3512 
Профессиональный колледж (2) 

(ул. Трактовая, 41) 

Информационный стенд  

на автобусной остановке  

(г. Нефтекамск, напротив д. 32  

по ул. 8 марта) 

52.  3513 

Средняя  

общеобразовательная школа 

с. Ташкиново (2)  

(ул. Чеверева, 7а) 

Информационные стенды  

по улицам Ленина, Центральная 

(г. Нефтекамск, с. Ташкиново) 

53.  3514 

Средняя  

общеобразовательная школа № 12 (4) 

(ул. К. Маркса, 10б) 

Информационный стенд  

на автобусной остановке  

(г. Нефтекамск, ул. Карла Маркса, 4, 

нечетная сторона) 

54.  3515 
Башкирская гимназия (4) 

(ул. Ленина, 84а) 

Информационный стенд  

на автобусной остановке «ТЦ Великан» 

(г. Нефтекамск, ул. Ленина, 82А) 

55.  3533 
МОАУ Гимназия № 1 (2): 

(пер. Кувыкина, 10) 

Информационный стенд  

на автобусной остановке  

(г. Нефтекамск, ул. Карла Маркса, 10) 

56.  3534 
Картинная галерея «Мирас» 

(ул. Строителей, 89) 

Информационный стенд  

на автобусной остановке  

(г. Нефтекамск, ул. Дзержинского, 2А 
 

 


